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Türkiye Cumhurbaşkanlığı 
Devlet Arşivleri Başkanlığı ile 
Hollanda Ulusal Arşivleri Baş-
kanlığı arasında bir işbirliği an-
laşması imzalandı. 

Hollanda Devlet Arşivle-

ri’nde gerçekleştirilen anlaşma-
yı, Cumhurbaşkanlığı Devlet 
Arşivleri Başkanı Muhammet 
Ahmet Tokdemir ve Hollanda 
Ulusal Arşivleri Başkanı Afe-
lonne Doek imzaladılar. 

Anlamlı törende konuşan 
Lahey Büyükelçimiz Selçuk 
Ünal, iki ülke arasındaki diplo-
matik ilişkilerin geçmişine de-
ğinirken, “Arşivlerde bulunan 
önemli belgeler ve kaynaklar, 
iki ülke arasındaki derin ilişki-
lerin zenginliğini yansıtıyor” 
dedi. 

Aynı törende, Ankara Sos-

yal Bilimler Üniversitesi öğre-
tim üyesi Aleaddin Tekin, Tür-
kiye-Hollanda ilişkilerinin ta-
rihsel boyutuna değindi. 

Lahey’deki Ulusal Arşiv bi-
nasındaki imza törenine, Türk 

kesiminden, Lahey Büyükelçi-
miz Selçuk Ural’dan başka, 
Eğitim Müşaviri Miyase Ko-
yuncu Kaya, Kültür Ataşemiz 
Pınar Bilgen Ermiş, Basın Mü-
şavirimiz İsmail Erkam Sula, 
Büyükelçilik kâtibi Harun Ay-
demir,Türk Hava Yolları Mü-
dürü Şerafettin Ekici, Tarih 
Araştırmacısı ve yazar Mehmet 
Tütüncü, Yunus Emre Enstitü-
sü Müdürü Adil Akaltun ve 
yardımcısı Bülent Evren, ve 
Göçmen Kadınların Mücadele 
Hikâyesi’ni, Ulusal Arşiv’de 
sergieyen, Avrasya Vakfı Baş-

kanı Fatma Aktaş katıldılar. 
Lahey’deki Ulusal Arşiv bi-

nasındaki toplantıda, taraflar 
arasına önemli bulunan belge-
ler karşılıklı olarak incelendi. 

 
A M S T E R D A M ’ D A K İ  

ÖDÜL TÖRENİ 
 
Amsterdam’da, Yunus Em-

re Enstitüsü salonunda yapılan 
bir başka etkinlikte, Osmanlı-
Hollanda diplomatik ilişkileri-
nin tarihi mirasçısı Testa ailesi-
ne, Osmanlı Padişahı’na sunu-
lan güven mektubunun bir 
nüshası hediye edildi. 

AA Muhabiri değerli dos-
tum Selman Aksünger, bakınız 
bu konuda ne yazmış 

Osmanlı İmparatorluğu ve 
Hollanda Krallığı arasındaki 
diplomatik ilişkilerde 5 asır bo-
yunca önemli roller üstlenen 
Testa ailesinden Gaspar Tes-
ta’nın, Osmanlı Devleti’nde 
maslahatgüzarlığa başlarken 
padişaha sunduğu güven mek-
tubunun bir nüshası, Testa ai-
lesinin üyelerine takdim edildi. 

Törene, Türkiye’nin Lahey 

Büyükelçisi Selçuk Ünal, Cum-
hurbaşkanlığı Devlet Arşivleri 
Başkanı Doç. Dr. Muhammet 
Ahmet Tokdemir, Türkiye’nin 
Amsterdam Başkonsolosu 
Mahmut Burak Ersoy, Testa ai-
lesinin üyeleri ve çok sayıda 
davetli katıldı. 

Büyükelçi Ünal, törende 
yaptığı konuşmada, Testa aile-
sinin hikayesinin 1261’de İs-
tanbul Galata’ya yerleşen Hol-
landalı tüccar Pasquale Testa 
ile başladığını belirtti. 

Ünal, “Aile üyeleri zamanla 

koloninin yönetiminde önemli 
pozisyonlara yükseldi. İstan-
bul’un fethinden sonra ailenin 
diplomatik yetenekleri Osman-
lılar tarafından takdir edildi ve 
zamanla diğer Avrupa güçle-
riyle arabulucu ve tercüman 
olarak görev yaptılar.” dedi. 

Gaspar Testa’nın atanma 
sürecini anlatan Ünal, 
“1815’te Hollanda Kraliyet 

Bakanı, Amerika Birleşik Dev-
letleri’nden gelecek yeni bü-
yükelçinin göreve başlamasına 
kadar Gaspar Testa’nın temsil-
ci olarak atandığını Sadrazam 
Hurşit Ahmet Paşa’ya bir mek-
tupla bildirdi. Hollandalılar, o 
kritik dönemde devletlerinin 
dost bir imparatorluk tarafın-
dan tanınması ve temsil edil-
mesi amacıyla büyükelçiliğin 
ara dönemde de aktif kalması-
nı istemişti.” diye konuştu. 

Ünal, ailenin Türk-Hollan-
da ilişkilerine katkılarının son-
raki dönemlerde de devam et-
tiğini belirterek, “1934’te kuru-
lan Hollanda-Türk Derneği’nin 
ilk başkanı Baron Testa’ydı. 
Lahey Büyükelçiliğimiz her za-
man Testa ailesi ile yakın te-
mas halinde olmuştur. Dostla-

rımızı asla unutmuyoruz.” ifa-
desini kullandı. 

Cumhurbaşkanlığı Devlet 
Arşivleri Başkanı Doç. Dr. Mu-
hammet Ahmet Tokdemir, 
1815 yılında Testa’nın Hollan-
da’nın İstanbul temsilcisi ola-
rak atanmasına ilişkin güven 
mektubunun ikinci orijinal 
nüshasını aile temsilcilerine 
takdim etti. 

Tokdemir, belgenin üçüncü 
nüshasının, imzalanacak mu-
tabakat zaptı kapsamında Hol-
landa Arşivlerine hediye edile-
ceği vurguladı. 

1970’li yıllarda Testa hak-
kında Türkiye’deki arşivlerde 
yer alan belgeler için sorgula-
ma yapıldığını kaydeden Tok-
demir, o dönem istenilen bel-
genin bugün aileye takdim 
edilmesinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. 

Belgeyi alan aile üyeleri, 
söz konusu güven mektubu-
nun muhafazası için kullanılan 
eşyaların kendilerinde olduğu-
nu ancak mektubun olmadığı-
nı söyleyerek, aile koleksiyon-
larındaki çok önemli bir parça-
nın tamamlandığını ifade etti. 

TÜRKİYE DEVLET ARŞİVİ İLE HOLLANDA 
ULUSAL ARŞİVİ ARASINDA İŞBİRLİĞİ 
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Edirne'de yasa dışı yollarla 
yurda girdiği belirlenen 23 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz 
göçün önlenmesine yönelik 
kent genelinde denetim ve 
kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, denetimlerinde Af-
ganistan, Pakistan ve Suriye 
uyruklu 23 düzensiz göçmeni 
yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, iş-
lemlerinin ardından İl Göç 
İdaresi Müdürlüğüne gönderil-
di.(aa)

23 düzensiz  
göçmen  

yakalandı



Bir Öğretmenler Günü’nü 
daha geride bıraktık. Ata-
türk’ün Başöğretmen ünvanını 
aldığı 24 Kasım tarihi Atatürk 
Yılı ilan edilen 1981 yılından 
beri ülkemizde Öğretmenler 
Günü olarak kutlanmaktadır. 
Sembolik de olsa bu özel gün-
ler, o meslek sahiplerini onur-
landırmak için düşünülmüş 
anlamlı zamanlardır. 

Bütün meslekler değerlidir 
ama, Öğretmenlik mesleği ay-
nı zamanda kutsaldır da. Çün-
kü diğer bütün meslek men-
suplarının mimarları onlardır. 
Peygamberler de bir öğret-
mendir. Hz.Ali ; “Bana bir harf 
öğretenin 40 yıl kölesi olu-
rum.” demiş. Ali Rıza Binboğa 
da unutulmaz şarkısında;” Bir 
harf için 40 yıl köle olunuyor-
sa, 29 kere 40 yıl kölesiyiz öğ-
retmenin!” diye haykırıyordu 
özgün sesiyle. 

Büyük Atatürk genç Cum-
huriyet yöneticilerine, “Yapıla-
cak çok işimiz var!” derken, en 
öne eğitim işlerini koymamış 
mıydı? Yeni neslin inşasını, bi-
lim ve sanatla yoğrulmasını, 
fikri hür, vicdanı ve irfanı hür 
aydın gençlerin yetişmesini öğ-
retmenlerin gerçekleştireceğini 
söylemişti. Cumhuriyetin ilk 
yıllarında kaliteli ve gerçekten 
iyi donanımlı öğretmen eğitimi 
için büyük çaba sarfedildi. 
Maalesef çok partili hayata 
geçtikten sonra ideolojik pran-
galarla ve taklitçi eğitim mo-
delleriyle önce öğretmen yetiş-
tiren okullar, sonra da siyasetin 
aparatı haline gelen yetersiz 
öğretmenlerin elinde çocukla-
rımız, yani aydınlık geleceği-
miz ziyan edildi. 

Bu özel günde telefonla da 
olsa arayarak, mesajlarımızla 
duygulandırdık onları, ellerin-
den öperek onurlandırdık, gu-
rurlandırdık. İlkokul öğretmen-
lerinin yeri başkadır gönlümüz-
de. Sanki annemiz, babamız 
gibidir onlar. Onların tebeşir 
tutan sihirli elleri, şefkat ve 
merhamet dolu bakışları mıh 
gibi aklımızdadır hep. Her ara-

dığımda benden önce davra-
nır, nasılsın evladım diye sorar 
İlkokul öğretmenim Gülseren 
Terlikçi Cenker. Annemin sesi-
ni duymuş gibi olurum o za-
manlar. Allah sağlıklı ömürler 
bahşetsin öğretmenime diye 
dua ederim her seferinde. On-
lar Cumhuriyet devriminin ön-
cüleri, Atatürk ülküsünün gö-
nüllü neferleriydi. Her biri ay 
yıldızlı bir bayraktı. 

Sıdıka Sözer hocamın tele-
fonunu bulunca onu da ara-
dım bu yıl. Lisede Coğrafya 
öğretmenimdi. Nasıl da duy-
gulandı. Sesi titriyordu. Yanak-
larından süzülen gözyaşını gö-
rür gibi oldum. İnsan yaş alın-
ca duygusallaşıyor. Aynı hisler-
le ıslandı kirpiklerim. 

Beni de 50 sene önce Biga 
Lisesi’nden bir öğrencim aradı. 
Bir süre Lise’nin arka bahçe-
sindeki Vakıf Yurdu’nda bellet-
men olarak kalmıştım. Yusuf  
Gönen’liydi ve yurtta kalıyor-
du. Edebiyat derslerinin tadını 
da, Ülkü Ocağı’ndaki sohbet-
lerimi de unutmamış. Yusuf, 
beni benden alıp, taa o yıllara 
götürdü. Böyle bir günde, böy-
le bir mutluluk. Berhudar ol be 
oğlum. 

Bu kadar mı peki?  Bu ka-
dar dersek, öğretmenlerin dağ 
gibi sorunlarını halının altına 
süpürmüş oluruz ama, bunca 
sendika varken onları da ben 
mi dile getireceğim?! Bir ikisi 
hariç, her sendika bir siyasi 
partinin istihkam taburu ol-
muşsa, biz yazsak ne olur, yaz-
masak ne olur! Öğretmenlerin 
saygınlığını yeniden kazanabil-
mesi, iktidarlar tarafından cid-
di bir muhatap kabul edilmesi 
için, önce öğretmenler birbiri-
ne saygılı davranmalı ve sendi-
kalar tek çatı altında birleşme-
li, meslek ve hak sendikacılığı 
için elele vermelidirler. 

 Kime aittir bulamadım 
ama bir alıntı ile bitirmek isti-
yorum. 

“Bir gün Japon meslekta-
şım, hocam Yamamoto’ya sor-
dum: 

– Japonya’da Öğretmenler 
Gününü siz nasıl kutlarsınız? 
Soruma şaşırarak cevap verdi: 

– Öğretmenler günümüz 
yok. 

Bu cevaba inansam mı 
inanmasam mı bilemedim. Ak-
lımdan şöyle bir düşünce geçti: 
“Ekonominin, bilimin, tekno-
lojinin gelişmiş olduğu bir ülke 
neden öğretmene değer veril-
mez ki?” 

Bir keresinde, işten sonra 
Yamamoto beni evine davet 
etti. Okuldan uzakta yaşadığı 
için metroya bindik. Akşam sa-
atlerinde metro vagonları aşırı 
kalabalıktı. Bir şekilde  içeri gir-
dikten sonra korkuluğu sıkıca 
kavrayarak ayağa kalktım. Ya-
nımda oturan yaşlı adam ora-
da bana yer verdi. Bir yaşlının 
bukadar saygılı tavrını anlama-
dığım için önerilerini kabul 
edemedim ama ısrarcıydı, 
oturmak zorunda kaldım. 

Metrodan indikten sonra 
Yamamoto’dan, yaşlı adamın 
davranışını açıklamasını iste-
dim. Yamamoto gülümseyerek 
öğretmen rozetimi işaret etti ve 
şöyle dedi: 

– Bu yaşlı adam senin öğ-
retmen olduğunu gördü ve sta-
tüne duyduğu saygının bir gös-
tergesi olarak koltuğundan 
vazgeçti. 

O gün öğretmen Yamamo-
to'ya ilk gidişim olduğu için 
elim boş gitmek zorunda kal-
maktan utanç duymuştum. Bu 
yüzden ona bir hediye almaya 
karar verdim. Yamamoto ile 
düşüncelerimi paylaştım, bana 
destek oldu ve ileride indirimli 
fiyatlarla mal alabileceğim bir 
öğretmen mağazası olduğunu 
söyledi. 

Yine duygularımı tutama-
dım: 

– Ayrıcalıklar sadece öğret-
menlere mi veriliyor? diye sor-
dum. 

Sözlerimi onaylayan Yama-
moto şunları söyledi: 

– Japonya’da öğretmenlik, 
en saygı duyulan meslek; öğ-
retmen de en saygı duyulan ki-
şidir. Japon girişimciler dük-
kanlarına öğretmenler geldi-
ğinde çok mutlu oluyorlar ve 
bunu kendileri için büyük bir 
onur olarak görüyorlar. 

Japonya’da kaldığım süre 
boyunca, Japonların öğret-
menlere ne kadar saygı duydu-
ğunu defalarca gördüm. 

Metroda kendilerine ayrıl-
mış koltuklar var, onlar için ay-
rı dükkanlar açılıyor, öğret-
menler hiçbir ulaşım türü için 
bilet kuyruğuna girmiyor. Bu 
nedenle Japon öğretmenlerin 
hayatlarının her günü değerli 
ve onların bir öğretmenler gü-
nüne ihtiyaçları yoktur.”

ÖĞRETMENLER GÜNÜ’NÜN  
ARDINDAN
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SEVGÜL KARAKOÇ vefat etti. 
Kayapa Köyü sakinlerinden merhum Hasan Karakoç’un 

eşi, Nazmi Karakoç, Murat Karakoç ve Celal Karakoç’un an-
neleri, 85 yaşındaki Sevgül Karakoç vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Kayapa Köy Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedil-
di.  

 
OSMAN MÜMTAZ AKKAYNAK vefat etti. 
Regaib Akkaynak’ın eşi, Tuba Akkaynak’ın 

babası, Enis Gürel’in kayınpederi, İsmail, Fi-
kret, Nihat ve Halil Bodur’un enişteleri, 78 ya-
şındaki Osman Mümtaz Akkaynak vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Ayşekadın Camii’nde 
öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
HASAN GÜZEL vefat etti. 
Hüseyin ve Elmas Güzel’in oğulları, Işıl, Can ve Cenk’in 

babaları, merhume Seher Güzel’in eşi, 61 yaşındaki Hasan 
Güzel vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Yeniimaret Bademlik Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlı-
ğı’na defnedildi.  

 
BEDİYE TEZGİDER vefat etti. 
Kıyık semti sakinlerinden İbrahim, Zeki, Ersin Tezgider, 

Kadriye Ergenç, Hatice Ulaş’ın anneleri, Hamdi, Dilek ve 
Gökhan’ın babaanneleri, 85 yaşındaki Bedriye Tezgider vefat 
etti. 

Cenazesi Salı günü Kıyık Yeni Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na def-
nedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne'nin İpsala ilçesinde çeltik ekimi için belediye arazileri-
ni kiralama ihalesi yapıldı. 
İpsala Belediyesi düğün salonunda Belediye Başkanı Meh-

met Kerman'ın başkanlığında, belediye encümeni huzurunda 
düzenlenen ihaleye yaklaşık 300 üretici katıldı. 
İhalede, 9 bin 435 dekarlık çeltik arazisi, dekarı 4 bin lira ile 

9 bin lira arasında değişen bedellerle kiralandı. 
Bu yıl yapılan ihaleye seyirci alınmadı. Paralar önceki yıllar-

da olduğu gibi çuval ve kasalarla taşınmadı, belediyenin hesa-
bına yatırıldı.(aa)

Çeltik arazileri kiralandı



Edirne'nin kurtuluşunun 
102. yıl dönümü dolayısıyla 
resepsiyon verildi. 

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, Edirne Be-
lediyesi Atatürk Kültür Merke-
zi'nde düzenlenen etkinlikte 
konuklarını girişte karşıladı. 

Resepsiyonda müzik dinle-
tisi eşliğinde katılımcılara ik-
ramda bulunuldu. 

Belediye Başkanı Akın, re-
sepsiyonda yaptığı konuşma-

da, Edirne'nin kurtuluşunun 
102. yılını onur ve gururla kut-

ladıklarını söyledi. 
Edirne'nin farklılıklarıyla or-

tak bir gelecek inşa etmeye de-
vam edeceğini belirten Akın, 
"Bugün sadece geçmişe dönüp 
bakmakla kalmayıp aynı za-
manda geleceğe dair umutları-
mızı da yeşertmeliyiz. Edirne 
her geçen gün büyüyen ve ge-
lişen bir şehir. Şehrimizin po-
tansiyelini en iyi şekilde değer-
lendirerek daha çok imkanı 
olan bir Edirne'yi inşa edebili-
riz. 25 Kasım bize birlik ve be-
raberliğin önemini bir kez da-
ha hatırlatıyor. Bu ruhu yaşa-
tarak Edirne'yi daha güzel ya-

rınlara taşıyacağız. Edirne'nin 
geleceği ile ilgili çalışmaya de-
vam edeceğiz." diye konuştu. 

Edirne'nin eski belediye 
başkanları Güngör Mazlum ve 
İbrahim Ay da anılarını anlattı. 

Programa, Edirne Valisi 
Yunus Sezer, CHP Edirne Mil-
letvekili Ahmet Baran Yazgan, 
İYİ Parti Edirne Milletvekili 
Mehmet Akalın, 54. Mekanize 
Piyade Tugay Komutanı Tuğ-
general Yüksel Kolcu, ilçe be-
lediye başkanları, meclis üye-
leri, siyasi parti ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri katıldı. 
(aa)

Ankara Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Kulak, Burun ve Boğaz 
Hastalıkları Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Emre 
Ocak, pamuklu kulak temizle-
me çöplerinin işitme kayıpları-
na yol açabildiğini söyledi. 

Trakya Üniversitesi ev sa-
hipliğinde düzenlenen bir sem-
pozyum için Edirne'ye gelen 
Doç. Dr. Ocak, kulağın kendi 
kendini temizleyen bir organ 
olduğunu ifade etti. 

Kulak çöplerinin temizliğin 
aksine daha fazla kulak tıka-

nıklığına yol açtığını belirten 
Ocak, "Yazın güneşe çıktığımız-
da derimiz nasıl soyuluyorsa 
ve deri yenileniyorsa, dış kulak 
yolu da kendi kendini temizle-
yebiliyor. Kulak çöpü kullanan 
kişiler kulağını temizlediğini 
zannediyor. Ancak görünen 
kirlerin bir miktarını alıyor ama 
kirin büyük bir kısmını kulak 
yoluna doğru ittiriyor. Kulak 
kendi kendini içeriden dışarıya 
temizlemeye çalışırken dışarı-
dan böyle bir etki geldiği za-
man kulak kiri içeride topakla-

şıyor ve kulağı daha fazla tıkı-
yor." diye konuştu. 

Ocak, kulak çöpü kullanı-
mının yarardan çok zararı ol-
duğunu vurguladı. 

Bu tarz kullanımların kulak-
ta çeşitli zararlara yol açtığını 
anlatan Ocak, şunları kaydetti: 

"Kulak çöpünü insanlar çok 
fazla içeriye ittiriyorlar ve dış 
kulak yolunu kanatabiliyorlar 
ve enfeksiyona neden olabili-
yorlar hatta bazı insanlar kulak 
zarını delip işitme kayıplarına 
yol açabiliyorlar. Çok ciddi du-
rumlara yol açabilirler. Kulak 
çöpü kullanımını kesinlikle 
önermiyorum. 

Kulak tıkanıklığı varsa ve 
dolgunluk hissediliyorsa en 
doğrusu bir kulak burun boğaz 
uzmanına danışılmasıdır. Kula-
ğın içine hiçbir cisim sokma-
yın. Bazı hastalar toplu iğne ve 
benzeri cisimleri sokmaya çalı-
şıyor, bunları kesinlikle yapma-
yın." (aa)

Edirne'de üniversite ve ortaokul öğrencilerinin katılımıyla dep-
rem tatbikatı düzenlendi. 

Trakya Üniversitesi İsmail Tonguç Yerleşkesi'ndeki tatbikata 
Eğitim Fakültesi ile Fatih Sultan Mehmet Ortaokulundan yaklaşık 
500 öğrenci katıldı. 

Tatbikat öncesi konferans salonunda öğrencilere AFAD İl Mü-
dürlüğü ve Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü personelince 
deprem ve yangın farkındalık eğitimleri verildi. 

Ardından senaryo gereği depremle birlikte sirenlerin çalmasıy-
la "çök, kapan, tutun" pozisyonu alan öğrenciler, daha sonra bi-
nadan tahliye edildi. 

Deprem sırasında binada mahsur kalmış bir öğrenci Ulusal 
Medikal Kurtarma Ekibince (UMKE) sedyeyle çıkarılarak sağlık 
ekibine teslim edildi. 

Çatıdan düşen parçaların altında kalmış bir öğrenciyi temsil 
eden manken de AFAD ekiplerinin çalışmasıyla enkazdan kurta-
rıldı. 

Binada çıkan yangına müdahale eden itfaiye ekipleri mahsur 
kalan bir öğrenciyi çıkararak sağlık ekiplerine teslim etti. 

Tatbikat, söndürme cihazıyla yangına müdahale uygulamasıy-
la sona erdi. Tatbikata AFAD İl Müdürü Elvan Kaya da katıldı. 

Trakya Üniversitesi Afet ve Acil Durum Koordinatörü Hüseyin 
Türkel, gazetecilere yaptığı açıklamada, üniversitede 7. deprem 
tatbikatını gerçekleştirdiklerini söyledi. 

Amaçlarının üniversitede ve kentte deprem farkındalığını ar-
tırmak olduğunu belirten Türkel, "Bu tatbikatı burada yapmamı-
zın ayrı bir anlamı var. Burası bizim üniversitemizin eğitim fakül-
tesi. 2 gün önce de Öğretmenler Günü'nü kutladık. Geleceğimizi 
teslim edeceğimiz öğretmen adaylarımıza farkındalıkla ayrı bir 
gün yaşatmak istedik. O anlamda bugünü tercih ettik. Havanın 
da güzel olması ve ekiplerimizin bize verdiği çok güzel destekler-
le, çok güzel sonuçlandı. Önümüzdeki günlerde çok daha büyük 
eğitimlere devam edeceğiz." diye konuştu. 

Türkel, Edirne'de geçmişte büyük depremler yaşandığını, bu 
nedenle tatbikatları önemsediklerini kaydetti. 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 4. sınıf öğrencisi Bilal Kaya da 
toplumun bilinçlenmesi için tatbikatların artması gerektiğini be-
lirtti. 

Birçok insanın teorik bilgiye sahip olmasına rağmen afet sıra-
sındaki heyecanla istediği davranışları sergileyemediğini dile geti-
ren Kaya, "Bunların önüne geçmek için olabildiğince fazla tatbi-
kat yapmamız lazım." dedi.(aa)

Deprem tatbikatı yapıldı

Kurtuluş resepsiyonu verildi
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Kulak temizleme çöpleri kullananlar dikkat
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Edirne'de 15. yüzyıl yapısı 
Gazi Mihal Hamamı'nda resto-
rasyon çalışmaları devam edi-
yor. 

Edirne Vakıflar Bölge Mü-
dürü Ahmet Saraç, gazetecile-
re yaptığı açıklamada erken 
dönem Osmanlı mimarisinin 
en önemli hamamlarından 
Gazi Mihal Hamamı'nda Vali 
Yunus Sezer'in talimatıyla baş-
layan çalışmaların sürdüğünü 
söyledi. 

Yapının "çifte hamam" ola-
rak nitelendirilen eserler ara-
sında yer aldığını belirten Sa-
raç, cami, köprü ve hamam-
dan oluşan bir kompleksin 
parçası olduğunu ifade etti. 

Sedde ve yol çalışmaları 
sebebiyle neredeyse bir kısmı 
toprak altında kalan hamam-
daki çalışmalara Edirne Müze-
si denetimindeki araştırma ka-
zısı ile başladıklarını anımsatan 

Saraç, "Bu kazılar sonucunda 
hamamımızın kadınlar ve er-
kekler soyunmalık kısımları or-
taya çıkarıldı. Kubbedeki örtü-
ler ve dolgular alındı. Resto-
rasyon çalışmaları hızla devam 
ediyor. Hamamımızın içinde, 
diğer hamamlarda görmediği-
miz tonozlu, uzun bir mekan 
var. Bu mekan keçelik olarak 
adlandırılıyor, hamamın sıcak 
sularından yararlanılarak bu-

rada keçe yıkandığını biliyo-
ruz." diye konuştu. 

 
1422'de inşa edildi 

 
Tunca Nehri kıyısında yer 

alan, Kapıkule Sınır Kapısı yo-
lundaki hamam 1422 yılında 
inşa edildi. 

Kesme taş ve tuğla malze-
meden yapılan hamamın du-
varları orijinal halini koruyor. 

Gazi Mihal Bey Camisi ve 

İmaret Köprüsü ile külliye ha-
linde bulunan hamam, Rusla-
rın 1829'da Edirne'yi işgalinin 
ardından tamamen kapatıl-
dı.(aa)

Gazi Mihal Hamamı'nın restorasyonu sürüyor

Edirne Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Bağlama Kütüğü 

Ruhsat işlemleri konusunda duyuru yayınladı. 

Edirne Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nden yapılan yazılı 

açıklamada şunlara yer verildi; 

“Bağlama Kütüğü Uygulama Yönetmeliği ve İçsularda Çalışan Ge-

mi ve Su Araçları Yönetmeliği kapsamında, Edirne Belediye Başkanlığı-

mızca Bağlama Kütüğü Ruhsat işlemleri yapılmaktadır.  

Bağlama Kütüğü Ruhsatnamesi sahiplerinin, ilk vize işlemlerinin 

başlaması sebebi ile ruhsat sahiplerinin mağduriyet yaşamamaları için 

ruhsatnamelerinde yazılı bulunan ilk vizenin yapılabileceği son tarihi 

dikkate alarak,  Edirne Belediye Başkanlığı Ulaşım Hizmetleri Müdürlü-

ğümüze başvuru yapmaları önemle rica olunur.” Haber Merkezi

CHP Edirne eski İl Başkanı Fevzi Pekcanlı, CHP Edirne İl 
Başkanı Harika Taybıllı'yı eleştirdi. 

Atatürk Anıt'ındaki 25 Kasım Edirne'nin kurtuluş bayramı tö-
reninde anonsu yapılmasına rağmen CHP'den kimsenin çelengi 
anıta sunmaması kentte gündem oldu. İl Başkanı Taybıllı, parti-
sinin il başkanları toplantısına katıldığını açıklamıştı. 

CHP'de yaşanan çelenk krizine, Pekcanlı sessiz kalmadı. Sos-
yal medya hesabından açıklama yapan Pekcanlı, şunları kay-
detti: 

"1999 yılıydı, Cumhuriyet Halk Partisi mecliste baraj altında 
kalmıştı. Edirne'de Belediye Başkanlığını kaybetmiştik. Genel 
Başkanımız Deniz Baykal istifa etmişti ve herkesin morali çok 
bozuktu. 

Ben ve arkadaşlarım Cumhuriyet Halk Partisi' ne o zaman 
üye olduk. Partimizin kapısı açık olsun, o eski binada ki çay-
danlıkta çayımız kaynasın diye baba ocağımıza gelip üye olduk. 
İnanın hiçbir mevkide gözümüz yoktu. Beni bilen bilir. Bugün 
Edirne'de Atatürk heykeli önünde ki manzarayı görünce inanın 
çok üzüldüm ve inanın o kadar çok şey yazmak istiyorum ki 
ama partim zarar görmesin diye sadece susuyorum"  

Haber Merkezi

"Susuyorum" dedi ama pek de susmadı

Edirne Belediyesi’nden duyuru
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
tarihi yalı camilerinden Evliya 
Kasımpaşa Camisi'nin resto-
rasyonunu kısa sürede tamam-
layıp hizmete açmayı hedefle-
diklerini belirtti. 

Vali Sezer, restorasyon ça-
lışmalarına başlanan 5,5 asırlık 
camiye gelerek Edirne Vakıflar 
Bölge Müdürü Ahmet Sa-
raç'tan bilgi aldı. 

Sezer, gazetecilere, Edirne 
için önemli bir tarihi yapının 
Vakıflar Genel Müdürlüğü hi-
mayesinde hayata döndürüle-
ceğini söyledi. 

Evliya Kasımpaşa Cami-
si'nin yeniden ihtişamlı günleri-
ne döneceğini belirten Sezer, 
camiyle ilgili şu bilgileri verdi: 

"Burası Tunca Nehri'nin he-
men kenarında ve Osmanlı'nın 
o şanlı tarihine tanıklık etmiş 
önemli bir yalı camisi. Edirne 
Sarayı'ndan padişahların cu-
ma namazı için ve belli dö-
nemlerde saltanat kayıklarıyla 
buraya gelip halen merdiven-
leri bulunan rıhtımda inip ca-
mide namazlarını eda edip tek-
rar geri döndükleri rivayet edi-

lir. Çok aktif kullanılan bir ca-
mi. 1750'lerdeki depremde ha-
sar görüyor, Daha sonra 
1950'lerde yine bir depremde 
minaresi yıkılıyor ve yaklaşık 
yetmiş yıldır da ibadete kapa-
lı." 

Sezer, caminin taşkın saha-
sı içerisinde yer alması nede-
niyle yerinin değiştirilmesi ya 
da yükseltilmesi gibi tartışma-
lara konu olduğunu dile getir-
di. 

"Taş yerinde ağırdır" esasın-
dan hareketle caminin yerinde 

restore edilmesine karar veril-
diğini ifade eden Sezer, şöyle 
devam etti: 

"Proje revize edilerek rıhtı-
mıyla ve çevre düzenlemesiyle 
restore edilerek yeniden o eski 
ihtişamlı günlerine dönmesi 
kararı alındı. İnşallah hızlı bir 
şekilde tamamlamayı düşünü-
yoruz burayla ilgili çalışmaları. 
Bizi çok heyecanlandırıyor, ya-
lı cami örnekleri çok az, özel-
likle nehir kenarlarında. Bu en-
der örneklerinden bir tanesi. 

Edirne'nin yıllardır günde-

minde olan bir cami, sürekli 
buranın restore edilmesiyle il-
gili olarak kamuoyunda da bir 
beklenti ve talep vardı. Edir-
ne'miz tarihi, muhteşem yapı-
larıyla ün kazanmış, onlara ev 
sahipliği yapan bir ilimiz. Bura-
sı da bize ayrı bir değer kata-
caktır. Burayı kütüphanesiyle 
çevre düzenlemesiyle ve önün-
de yine kayıklara binilecek şe-
kilde yapacağımız çalışmalarla 
beraber inşallah bitireceğiz ve 
milletimizin kullanımına açaca-
ğız."(aa)

Eğitim-İş Edirne Şubesi, 24 
Kasım Öğretmenler Günü'nde 
düzenlenen kahvaltılıda bir 
araya geldi.  

Eğitim-İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar,  “Bugün, 
Büyük Önderimiz Mustafa Ke-
mal Atatürk’e ‘Başöğretmen’ 
unvanının verildiği gündür" 
dedi. 

Zobar, açıklamasında, “Bu, 
öğretmenlik mesleğinin top-

lumsal değerinin vurgulandığı 
ve Cumhuriyetimizin eğitim 
vizyonunun altının çizildiği 
özel bir gündür. Ancak maale-
sef bu anlamlı günde, mesleği-
mizi tehdit eden sorunlar ne-
deniyle derin bir burukluk için-
deyiz" şekilde konuştu.  

Eğitim-İş üyesi 13 emekli 
öğretmen, teşekkür plaketi ile 
onurlandırdı.  

Haber Figen Eryonar

Edirne Milletvekili ve Ziraat Mühendisi Ediz Ün, süt üreti-
minde artan maliyetler ve Ulusal Süt Konseyi'nin 9 Ağustos'ta 
aldığı karar gereği 3 ay sonra toplanması gerekirken hâlâ top-
lanmaması nedeniyle üreticilerin yaşadığı sıkıntıları dile getirdi. 

Ün, “Ulusal Süt Konseyi 9 Ağustos’ta yaptığı yönetim kuru-
lu toplantısı sonrası çiğ süt alım fiyatlarını revize etmemişti. An-
cak o gün toplantıda ‘Çiğ süt tavsiye fiyatı 3 aylık periyotlar ha-
linde değerlendirilecek’ dendi. Kasım ayının ilk haftası yapılma-
sı gereken toplantı üzerinden iki haftadan fazla süre geçmesine 
rağmen toplanıp bir karar alınmadı. Daha 3 ayda bir toplanıp 
bir karar alamayan bu konseyin çiftçinin lehine bir karar alın-
masını kimse beklemesin. Bu konsey bu haliyle görevini doldur-
muştur. Bu şekilde devam edeceğine hiç etmesin daha iyi” de-
di. 

Süt fiyatlarının yılın ikinci yarısından beri üreticiyi her geçen 
gün daha fazla zarara uğrattığını belirten Ün, “Ulusal Süt Kon-
seyi'nin açıkladığı süt üretim maliyeti ile TÜSEDAD’ın açıkladığı 
çiğ süt üretim maliyeti arasında dağlar kadar fark var. Çiğ süt 
üreticisi TÜSEDAD’ın maliyet hesabına göre 8 lira zarar ediyor. 
Hiçbir üretici litrede bu maliyete katlanamaz. Bu, 2020 yılından 
sonra yaşadığımız süt krizine doğru götürür ki, besi hayvanı ithal 

ederken bir de süt hayvanı ithal etmek zorunda kalırız. Tarım ve 
Orman Bakanlığı'nı bu konuda göreve davet ediyorum” dedi. 

Ulusal Süt Konseyi'nin bile açıkladığı çiğ süt/yem paritesinde 
1,25 oranına düştüğünü söyleyen Ün, “Konseyin her ay düzen-
li açıkladığı çiğ süt/yem paritesi yaz aylarında 1,38 iken Ekim 
ayında 1,25’e düştü. Süt üreticisinin yem fiyatları karşısında ezil-
diğini gösteriyor. Son bir yılda süt yemi fiyatları yüzde 41 artar-
ken çiğ süt alım fiyatı sadece yüzde 27 arttı. Maliyetlerin üzerin-
de bir artış var. Ancak çiğ süt alım fiyatlarında revize yok. Bu du-
rum, AKP eliyle bile ve isteyerek süt üreticisinin, hayvancılığın 
batırılması demektir.” 

Yılbaşına kadar çiğ süt alım fiyatlarının revize edilmeyeceği-
ni ve yılbaşından sonra da çok az bir zam yapılacağını ifade 
eden Ün, “Tarım ve Orman Bakanlığı çiğ süt alım fiyatlarını ar-
tırmamak için Ali Cengiz oyunu yapıyor. Çiğ süt primini yılın son 
3 ayı için 50 kuruş artırarak çiğ süt alım fiyatlarını revize edil-
mesini engelleyerek üreticinin gözünü boyamaya çalışıyor. Çiğ 
süt üreticisinin AKP’nin bu tür oyunlarına karnı tok. Bunlar öy-
le bir oyun oynuyor ki yılbaşından sonra bu artırdıkları primi de 
düşürecekler. Çiftçimiz her şeyi görüyor ve biliyor.” 

Bir an önce çiğ süt alım fiyatlarının revize edilmesi gerektiği-
ni belirten Ün, “Çiğ süt alım fiyatı revize edilmezse ülke hay-
vancılığı tehlikeye girecek. Fiyat revize edilmiyorsa yem maliye-
tinde çiftçimize destek verilmelidir. Aksi takdirde süt hayvanları 
tekrar kesime gidecek ve ülke büyük bir hayvancılık krizi yaşa-
yacak” dedi. Haber Merkezi 

“Ulusal Süt Konseyi görevini doldurmuştur”

Edirne’nin yalı camii restore ediliyor

Eğitim İş'ten emekli öğretmenlere plaket 



Memleket Partisi Edirne İl 
Başkanı Süheyl Tunçyürek, 
Edirne’nin kurtuluşunun 102. 
yıl dönümünde düzenlenen 
çelenk sunma törenine CHP 
Edirne İl Başkanlığı’nın katıl-
mamasını büyük bir sorumsuz-
luk olduğunu söyledi. Tunçyü-
rek, “Atatürk’ün mirasını sa-
hiplenme iddiasında olan 
CHP’nin, böylesine anlamlı bir 
günde dahi sorumluluk alma-
ması, eleştirilerimizde ne kadar 
haklı olduğumuzu bir kez daha 
kanıtlamıştır” dedi. 

Edirne’nin kurtuluşunun 
102. yıl dönümünde düzenle-
nen çelenk sunma töreninde 
CHP’de yaşanan çelenk krizi 
yankıları sürüyor. Memleket 
Partisi Edirne İl Başkanı Sü-
heyl Tunçyürek, çelenk sunma 
törenine CHP Edirne İl Baş-
kanlığı’nın katılmamasına tep-
ki gösterdi.  

“Acemilik  olarak 
görüyoruz” 

Tunçyürek, şunları kaydetti: 

Edirne’nin kurtuluşunun 
102. yıl dönümünde düzenle-
nen çelenk sunma törenine 
CHP Edirne İl Başkanlığı’nın 
katılmamasını büyük bir so-
rumsuzluk vurdumduymazlık 
ve acemilik  olarak görüyoruz. 
Bu durum, halkımızın milli de-
ğerlerine ve kurtuluş mücade-
lemizin ruhuna ne kadar uzak 
olduklarını bir kez daha gözler 
önüne sermiştir. Memleket Par-

tisi olarak mecliste milletvekili-
miz olmamasına rağmen, hal-
kımızın yanında olmayı görev 
biliyor ve her çelenk sunma tö-
reninde yerimizi alıyoruz. Çün-
kü biz, bu ülkenin bağımsızlık 
mücadelesine ve halkımızın 
değerlerine saygıyı her şeyin 
üstünde tutuyoruz. Ancak Ata-
türk’ün mirasını sahiplenme 
iddiasında olan CHP’nin, böy-
lesine anlamlı bir günde dahi 
sorumluluk almaması, eleştiri-
lerimizde ne kadar haklı oldu-
ğumuzu bir kez daha kanıtla-
mıştır. Biz, bu tür günlerin siya-
set üstü bir anlayışla sahiplenil-
mesi gerektiğine inanıyoruz. 
Ancak görüyoruz ki CHP Edir-
ne İl Başkanlığı, halkın hassasi-
yetlerine uzak ve milli değerler-
den kopuk bir tavır sergilemek-
tedir. Halkımız bu vurdumduy-
mazlığı asla unutmayacak; biz 
ise her koşulda halkımızın ve 
milli değerlerimizin yanında ol-
maya devam edeceğiz”  

Haber Merkezi 

Edirne'de, terör örgütü FETÖ ile ilişkili 3 zanlı, Yunanistan'a 
kaçmaya çalışırken yakalandı. 

Güvenlik güçleri, birinci derece askeri yasak bölge yakınla-
rında düzenledikleri operasyonda, yasa dışı yollardan Yunanis-
tan'a gitmeye çalışan M.D, E.G. ve M.G'yi gözaltına aldı. 
Şüphelilerin, FETÖ ile ilişkili oldukları tespit edildi.(aa)

Saadet Partisi Edirne İl Başkanı Av. Sinan Tekin, hafta sonu 
gerçekleştirilen Saadet Partisi 9’uncu Olağan Büyük Kongre-
si’nde yeniden Genel İdare Kurulu’na seçildi. 

Saadet Partisi 9’uncu Olağan Büyük Kongresi’nde yeni Ge-
nel Başkan Mahmut Arıkan oldu. Kongrede yaklaşık bin 300 de-
lege oy kullandı. Bir buçuk saatlik oy kullanma ve sayımın ar-
dından sonuçlar Divan Başkanlığı görevini yürüten Saadet Par-
tisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Mustafa Ka-
ya tarafından açıklandı. Sonuçlara göre, Genel Başkan Adayı 
Mahmut Arıkan 823 oy alarak Saadet Partisi Genel Başkanlığı-
na seçildi. Saadet Partisi Edirne İl Başkanı Av. Sinan Tekin’in de 
tekrar Genel İdare Kurulu’na seçildiği kongrede; İl Başkanı Si-
nan Tekin Büyük Kongre Divan Üyesi olarak da görev yaptı. 

Kongrenin büyük bir coşkuyla gerçekleştirildiğini ifade eden 
İl Başkanı Tekin, “Türkiye’nin dört bir tarafından akın akın An-
kara’ya gelen Saadet Partililer, coşku ve heyecan içerisinde bir 
kongre gerçekleştirdi. Salonda adım atacak yer bırakmayan teş-
kilat mensupları, salon dışında da mahşeri bir kalabalık oluştu-
rarak adeta gövde gösterisi yaptı. Seçim sonuçlarının açıklan-
masının ardından sahneye Saadet Partisi Genel Başkanı Temel 
Karamollaoğlu, Saadet Partisi Parti Sözcüsü ve İstanbul Millet-
vekili Birol Aydın ve Saadet Partisi yeni Genel Başkanı ve Kay-
seri Milletvekili Mahmut Arıkan ve YİK Üyesi Prof. Dr. Mustafa 
Kamalak birlikte çıktı. Böylelikle Milli Görüş’ü temsil eden Saa-
det Partisi’nin bir kardeşler topluluğu olduğu bir kez daha gös-
terilmiş oldu. Hepimizin omzunda ciddi yükler var. Çok yakın 
zamanda seçim olacakmış gibi hep beraber omuz omuza vere-
ceğiz, en güzel zaferleri birlikte yaşayacağız.” dedi.  

Haber Merkezi

Tekin’e Önemli Görev

Memleket Partisi’nden çelenk krizine tepki
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Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde Nesine 3. Lig 3. Grup takımların-
dan Çorluspor 1947 Kulübü Teknik Direktörü Ersin Aka'nın si-
lahlı saldırı sonucu hayatını kaybetmesine ilişkin gözaltına alı-
nan 13 şüpheli adliyeye sevk edildi. 

Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü, Edirne İl Emniyet Müdürlüğü 
ile Edirne İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin düzenlediği ope-
rasyonda gözaltına alınan 13 zanlının emniyetteki işlemleri ta-
mamlandı. 
Şüpheliler, emniyetteki işlemlerinin ardından sağlık kontro-

lünden geçirilerek Çorlu Adliyesine sevk edildi. 
Çorlu ilçesi Muhittin Mahallesi'nde 5 gün önce yolda yürür-

ken maskeli bir kişinin silahlı saldırısına uğrayan Teknik Direktör 
Ersin Aka, kaldırıldığı Çorlu Devlet Hastanesinde kurtarılama-
mıştı. 

Saldırının olduğu bölgede 25'e yakın boş kovan tespit edil-
miş, şüpheliler Edirne'de düzenlenen operasyonla gözaltına 
alınmıştı.(aa) 

13 zanlı adliyede

3 FETÖ  
şüphelisi  
yakalandı
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 Edirne Merkez ve Süloğlu 
Süt Üreticileri Birliği Başkanı 
Mustafa Suiçmez, üreticinin 
zor durumda olduğunu, Ulusal 
Süt Konseyi'nin acilen süt satış 
fiyatını zam yapılması gerekti-
ğini söyledi. Suiçmez, “Ulusal 
Süt Konseyi acilen toplanmalı 
ve 1 litre süt fiyatı en az 19 lira 
olmalıdır.” ifadelerini kullandı.  

Suiçmez, süt üreticisinin çı-
kamazda olduğunu, aile işlet-
melerini kapatan üreticilerin 
olduğunu kaydetti.  

Suiçmez, “Süt üreticileri 
çok zor durumda. Ulusal Süt 

Konseyi’ne tekrardan seslen-
mek istiyorum; Kasım ayını ye-
diniz. 1 Kasım’da toplanacak-
lar gibi bir söylenti vardı ama 
hiç olmazsa önümüzde daha 1 
hafta gibi bir süre var. Aralık 
ayı girmeden acilen Ulusal Süt 
Konseyi’nin toplanmasını ve 1 
litre çiğ süt karşılığında üretici-
nin eline geçecek olan net ra-
kamın 19 lira olmasını talep 
ediyoruz. 19 liranın altında bir 
fiyat, kabul edilebilir değildir. 
Farklı kuruluşlar tarafından süt 

maliyetleri açıklanıyor. Ulusal 
Süt Konseyi’nin maliyet açıkla-
ması şu anda 15 lira civarında. 
Böyle bir maliyet açıklıyorsu-
nuz, üreticiye de şu anda 15 li-
ra ödeniyor. Çalışan emekçiler 
bunu nasıl sürdürsün, kendile-
ri hiç para kazanmayacak mı 
Kasım ayından önce böyle bir 
sesleniş olmuştu, o günden bu 
yana yem fiyatlarına 2 kere 
zam geldi. Biz üretmeye de-
vam edeceğiz ama nereye ka-
dar Birçok üretici, hayvanlarını 
kesime gönderiyor. Sadece bu 
sabah 2 tane üreticimiz, işlet-

melerini kapatacaklarını beyan 
ettiler. Onun için Ulusal Süt 
Konseyi acilen toplanmalıdır. 
Bu durumun sonu hüsran ola-
cak. İthalatla bu işler dönmez. 
Yazık etmeyelim bu ülkenin 
hayvancılığına. Sanayicilere, 
Bakanlık yetkililerine de sesle-
niyorum; Allah rızası için diyo-
ruz artık. Biz dilenci de değiliz 
yani onu da söyleyeyim. Kim-
se kusura bakmasın. Biz hakkı-
mızı istiyoruz. Bugün 15 lira-
dan aşağı çay içemiyorsunuz. 

Belki onların da giderleri vardır 
kötü anlamda söylemiyorum 
ama 1 litre süt bu kolay değil.” 
dedi.  

Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından yayınlanan genel-
geye göre; birinci derece örgüt 
üyesi üreticilerin hayvanlarına 
sigorta yaptırırken yüzde 5’lik 
bir indirim alacağını açıklayan 
Suiçmez, Bakanlık yetkililerine 
teşekkür etti.  

Suiçmez, “Devlet Destekli 
Tarım Sigortaları 2025’i yeni-
liklerle karşılayacak şeklinde 
bir açıklama yapıldı Tarım ve 
Orman Bakanlığı’ndan. TAR-
SİM sigorta kapsamında yeni 
girecek ürünler var. Burada bi-
zim üreticimiz için de sevindiri-
ci bir gelişme var. Birinci dere-
ce örgüt üyesi olan üreticilere, 
hayvanlarına sigorta yaptırır-
ken yüzde 5 indirim yapılacağı 
açıklandı. Edirne’de şu anda 
bizden başka birinci derece ör-
güt olmaya hak kazanmış bir 
birlik yok. Bizim üreticilerimiz 
2025 yılında hayvanlarını si-
gortalı yaptırırken, ‘Edirne Süt 
Üreticileri Birliği üyesiyiz’ yüz-
de 5’lik bir indirim alacaklar. 
Bakanlığımıza teşekkür ediyo-
ruz.” şeklinde konuştu.  

Kentteki yetkililerin “Edir-
ne’yi damızlık merkezi yapaca-
ğız” söylemleri hakkında da 
açıklamalarda bulunan Suiç-
mez, “Bizim konuyla ilgili hiç-
bir bilgimiz yok.” ifadelerini 
kullandı.  

Suiçmez, “Yaklaşık 2 aydır 
gündemde olan bir konu var. 
Edirne’deki yetkililerin ‘Edir-
ne’yi damızlık üretim merkezi 
yapacağız’ şeklinde açıklama-
ları oluyor. Söylem çok güzel 
ama bunun içeriğini kimse bil-
miyor. Bir kere bile toplantıya 
davet edilmedik. Burada da-
mızlık hayvandan bahsediyo-
ruz; bu direkt olarak bizi ilgi-
lendiriyor. Bizim konuyla ilgili 
hiçbir bilgimiz yok. Kentte bu 
konuda faaliyet gösteren sivil 
toplum örgütü temsilcilerinin 
bu konuyla ilgili bilgilendiril-
mesi gerekir.” dedi.   

Haber Ergin Yıldız

Edirne'nin Keşan ilçesinde, 4 
yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası 

bulunan firari hükümlü yakalan-
dı. 

İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri aranan şüphelilerin ya-
kalanmasına yönelik çalışmaları-
nı sürdürüyor. 

Ekipler, Büyük Cami Mahal-
lesi'ndeki denetimlerinde "sayı 
nitelik bakımından vahim olan 
silah veya mermileri satın alın-
ması, taşınması, bulundurulma-
sı" suçundan 4 yıl 2 ay kesinleş-
miş hapis cezası bulunan H.A'yı 
yakaladı. 

Hükümlü işlemlerin ardından 
cezaevine gönderildi.(aa) 

Edirne'de Makina Mühendisleri Odası Edirne Şubesi tarafın-
dan 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Müca-
dele Günü kapsamında panel düzenlendi. 

Makina Mühendisleri Odasında düzenlenen panele konuş-
macı olarak Edirne Barosu avukatlarından Ayşenur Çalışkanlar 
Aşılıoğlu ve uzman psikolog Işıl Altuntaş Uçar katıldı. 

Yaşamını yitiren kadınlar için saygı duruşunda bulunulmasıy-
la başlayan panel, sunumlarla devam etti. 

Aşılıoğlu, şiddete maruz kalan kadınların şikayet süreçlerini 
ve alınabilecek tedbir kararları hakkında bilgi verdi. 

Ailenin Korunması ve Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesine 
Dair Kanun ile ilgili Aşılıoğlu, "Bu kanun, şiddete uğrayan veya 
şiddete uğrama tehlikesi bulunan kadınların, çocukların ve aile 
bireylerinin ve tek taraflı ısrarlı takip mağdurlarının korunmasını 
ve bu kişilere yönelik şiddetin önlenmesini amacıyla alınacak 
olan tedbirleri kapsamaktadır." dedi. 

Aşılıoğlu, ısrarlı takip konusunun çok önemli olduğunu ve 
Türk Ceza Kanunu'nda suç olarak düzenlenmesi ile kadına karşı 
şiddet mücadele de farkındalığın artmasına ve şiddetle mücade-
leyi güçlendirecek bir düzenleme olduğunu vurguladı. 

Israrlı takibin kadına yönelik ciddi, ağır suçların ilk adımı ola-
bileceği ve öncü suçların konumunda olduğuna değinen Aşılıoğ-
lu, şöyle devam etti: 

"Eğer bir darp veya şiddet varsa bunun öncüsü ısrarlı takip 
olabiliyor. Fail mağduru fiziksel takip edebileceği gibi , internet 
ortamından veya telefonla arayabiliyor. Kişinin gittiği yerlerde 
karşısına çıkarak, sürekli çiçek, hediye vs. alması ve göndermesi, 
arkadaş çevresi ile iletişim kurması ve takip edilen kişi ile ilgili bil-
gi almaya çalışması, kişinin eşyalarına zarar vermesi, kısa mesaj, 
e- posta vs. göndermesi, sosyal medya yolu ile takip etmesi vb. 
ısrarla mağdurun karşısına çıkmak ısrarlı takibe örnek olarak ve-
rilebilir. 

Burada sadece fiziksel takibi ısrarlı takip olarak adlandırama-
yız. Başkaca eylemler ile de ısrarlı takip fiili gerçekleşebilir. Bura-

daki ince çizgi bu eylemlerin , mağdur üzerinde ciddi bir huzur-
suzluk oluşmasına ya da kendisinin veya yakınlarından birinin 
güvenliğinden endişe duyması aranmaktadır. Israrlı takip bir ve-
ya birden fazla seçimlik hareket ile işlenebilen bir fiil olarak ta-
nımlanmaktadır." 

Uçar ise sosyal medya ve televizyonda kadına yönelik şidde-
tin normal hale getirildiğinden bahsetti. 

Sosyal medya ve televizyon dizilerinde iyileştirilme yapılması 
gerektiğini belirten Uçar, "Yayınlanan dizilerde şiddetin normal-
leştirilmesinin olumsuz etkileri var. Çünkü ilettikleri mesajları bel-
ki bizler farklı algılıyoruz ama çok geniş kitleye hitap ediyorlar. 
Kullanılan dil, görüntü ve fotoğraflar geniş izleyici kitlesi tarafın-
dan çok farklı algılanabiliyor. Okutturmak ve izlettirmek adına di-
ziler daha sansasyonel hale getiriliyor. Bizler şiddet olayı yaşan-
dığında gerekli dinamiklerle uğraşmak yerine bunlara maruz bı-
rakılan kitleyle sağaltım yapmak zorunda kalıyoruz." diye konuş-
tu.(aa) 

Kadına yönelik şiddet paneli düzenlendi

Sütte bıçak kemikte 

Firari hükümlü yakalandı
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Edirne'de ressamlar "Bocuk 
Gecesi"yle ilgili korku temalı fi-
gürleri Karaağaç Mahallesi'nde 
yetiştirilen kestane ve bal ka-
baklarının üzerine resmetti. 

Edirne Tanıtım ve Turizm 
Derneği ile Plastik Sanatlar Top-
luluğu Derneği işbirliğinde dü-
zenlenen etkinlikte ressamlar, 
kentin sebze üretimiyle ünlü 
mahallesinde yetiştirilen kabak-
ları kullandı. 

Mahalledeki bir kafede top-
lanan sanatçılar, Balkan gelene-
ği Bocuk Gecesi'nin tanıtılması, 
kültürel ve gastronomik değeri-
nin artırılması amacıyla Bocuk 
ve korku figürlerini kabaklara iş-
ledi. 

Sembolik olarak bir jüri tara-
fından değerlendirilecek kabak-
lar, yılın öngörülen en soğuk ge-
cesinde kesilecek ve geleneksel 
yöntemlerle kabak tatlısı yapıla-
rak ikram edilecek. 

 
Bocuk'un gelenekselliğini 

unutturmamaya  
çalışıyorlar 

Edirne Tanıtım ve Turizm 
Derneği Başkanı Bülent Bacıoğ-
lu, Bocuk geleneğinin canlandı-
rılması ve turistik değerinin artı-
rılması için çalışmalar yaptıkları-
nı söyledi. 

Köklü bir geleneği yaşatmak 
için sanatla iç içe bir etkinlik dü-
zenlediklerini belirten Bacıoğlu, 

"Etkinlik kapsamında sanatçıla-
rımız bal ve kestane kabaklarına 
bocuk figürlerini işleyip boyu-
yor. Hem Karaağaç'ın sebzeleri-
ni ve gastronomik değerini tanı-
tıyoruz hem de Balkanlar'da 
binlerce yıldır kutlanan Bocuk 
Gecesi geleneğine atıfta bulunu-
yoruz. Böylelikle tarım kültürü 
ve geleneklerimizi yaşatmaya 
çalışacağız." ifadelerini kullandı. 

 
"Amaç gelenekteki  

dejenereyi önlemek" 
Trakya Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Kerem İşcanoğlu ise 

Bocuk geleneğini geniş kitlelere 
tanıtmak ve Karaağaç'ın lezzetli 
kabaklarını sanatla birleştirmek 
amacıyla ilgi çekici bir etkinlik 
düzenlendiğini dile getirdi. 

Etkinlik kapsamında 12 res-
sam ve sanatçının Karaağaç'ın 
meşhur kabaklarını tuval olarak 
kullanarak Bocuk ve korku fi-
gürlerini yaratıcı bir şekilde res-
mettiğini belirten İşcanoğlu, 
"Bocuk çok önemli bir kültürel 
miras. Turizm potansiyeliyle be-
raber biraz yozlaşma tehlikesi 
var. Bu kültürü anlatmak ama-
cıyla sembolik bir yarışma dü-
zenledik. Gelecekte belki 100 
kabaklık bir buluşma olacak. 5 

yıl sonra her evin önünde bo-
yanmış bir kabak bulabiliriz." di-
ye konuştu. 

Trakya Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Yüksek Li-
sans Öğrencisi Duygu Yerdelen 
de Bocuk kültürünü anlatan 
korku temalı figürleri kabaklara 
çizdiklerini kaydetti. 

 
Bocuk gecesi 

 
Geleneğe göre, yılın en so-

ğuk gecesinde kutlanan Bocuk 
Gecesi'nde kabak tatlısı pişme-
yen evlere "Bocuk" adı verilen 
korkutucu bir figürün uğrayaca-
ğına inanılır. Ancak, kabak pi-
şen ve tatlısı yapılan evlere kö-
tülük bulaşmayacağı düşünülür. 

Kışın en soğuk gecesinde 
kutlanan "Bocuk Gecesi"nde 
her evde mutlaka kabak pişirilir, 
bunun yanı sıra kar suyunda 
haşlanmış mısır, armut, ayva, 
çekirdek, badem, kuzinede fırın-
lanmış yer fıstığı ve ceviz yenilir. 

Aile halkı, komşular ve akra-
baların katıldığı gecede çarşafla-
ra sarınan gençler, komşularını 
"Bocuk geliyor" diyerek korku-
tur. 

"Bocuk" diye adlandırılan 
varlığın beyazlar içinde ve insan 
görünümünde gezdiğine, kabak 
pişen eve gelip kötülük yapma-
yacağına inanılır. 

"Bocuk Gecesi"nin, kış mev-
simindeki en soğuk gecenin 
simgesi olduğu ve bu gece suya 
atılan tahtanın sabah su üzerin-
de donmuş olarak bulunması 
halinde o evdekilerin yıl boyun-
ca sağlıklı, dayanıklı ve güçlü 
olacağı da düşünülür.(aa)

2024 Yılı Temmuz-Ağustos dönemi Teknik Destek Programı 
kapsamında Trakya Kalkınma Ajansı destekleriyle Edirne Tica-
ret ve Sanayi Odası’nda Düzenlenen “Kalite Yönetim Sistemi 
Bilgilendirme ve İç Denetçi Eğitimi” başarıyla gerçekleşti. 

Eğitim, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası’nda, Danışman Ar-
sev Akün’ün anlatımıyla ve oda çalışanlarının katılımıyla ta-
mamlandı. 

Eğitim sürecinde, Kalite Yönetim Sistemi’nin (KYS) temelle-
ri ve iç denetim süreçlerinin nasıl etkin bir şekilde yönetilmesi 
gerektiği konularında bilgilendirmeler yapıldı.  

KYS’nin kurum içindeki uygulanabilirliğini artırarak, kalite 
standartlarının sürekli iyileştirilmesini amaçlayan eğitim kapsa-
mında, KYS’nin etkin bir şekilde hayata geçirilmesi için gerekli 
temel ilkeler ve iç denetim süreçlerinin kurum içinde nasıl orga-
nize edilip yönetileceği konuları detaylı bir şekilde ele alındı.  

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası’ndan yapılan açıklamaya gö-
re gerçekleştirilen bu eğitim, kurum içindeki kalite yönetimi ve iç 
denetim süreçlerinin güçlendirilmesi, çalışanların yetkinliklerinin 
artırılması ve kurumsal başarının sürdürülebilir şekilde yükseltil-
mesi açısından önemli bir adım olarak vurgulandı.  

Haber Merkezi  

ETSO’da eğitim sona erdi

Bocuk’u kabağa resmettiler
GAZETESÝ
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